Es de anotar que en la liquidación no 
se tuvo en cuenta el pago de Coordinadores y operarios de Mantenimiento, dado que no entregaron las 
hojas de vida de para la correspondiente revisión. 

Por esta razón, se procede a autorizar el pago No. 01, el cual corresponde a la suma de $432,255,584.93 
(Cuatrocientos Treinta y Dos Millones Doscientos Cincuenta y Cinco Mil Quinientos Ochenta y Cuatro 
Pesos con Noventa y Tres Centavos M/cte), dando cumplimiento a la forma de pago pactada. Con este 
desembolso, queda un saldo pendiente a la fecha de $48,590,314,417.22 (Cuarenta y Ocho Mil 
Quinientos Noventa Millones Trescientos Catorce Mil Cuatrocientos Diecisiete Pesos con Veintidós 
Centavos M/cte), con recursos de la vigencia presupuestal Registro Presupuestal 2025. 

A la fecha, el porcentaje de ejecución es: 0.88%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista              Interventoría